
KOMISJA ADMINISTRACYJNA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH DS. ZABEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO PRACOWNIKÓW MIGRUJĄCYCH

Przelicznik walut zgodnie z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 574/72

(2019/C 174/07)

Artykuł 107 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia (EWG) nr 574/72

Okres odniesienia: kwiecień 2019 r.

Okres zastosowania: lipiec, sierpień, wrzesień 2019 r.

Apr-19 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 25,6777 7,46510 7,42877 321,081 4,28570

1 BGN = 0,511300 1 13,1290 3,81690 3,79833 164,169 2,19127

1 CZK = 0,0389443 0,0761673 1 0,290723 0,289309 12,5043 0,166904

1 DKK = 0,133957 0,261993 3,43970 1 0,99513 43,0110 0,574098

1 HRK = 0,134612 0,263274 3,45652 1,004889 1 43,2213 0,576905

1 HUF = 0,00311448 0,00609129 0,0799725 0,023250 0,0231367 1 0,0133477

1 PLN = 0,233334 0,456355 5,99149 1,74186 1,73339 74,9193 1

1 RON = 0,210143 0,410998 5,39599 1,56874 1,56110 67,4730 0,900609

1 SEK = 0,095408 0,186598 2,44985 0,712227 0,708761 30,6336 0,408888

1 GBP = 1,16002 2,26877 29,7866 8,65966 8,6175 372,461 4,97149

1 NOK = 0,103939 0,203284 2,66892 0,775916 0,772141 33,3729 0,445452

1 ISK = 0,00738751 0,0144485 0,189694 0,0551485 0,0548801 2,37199 0,031661

1 CHF = 0,882984 1,72694 22,6730 6,59156 6,55949 283,510 3,78420

Apr-19 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,75866 10,48135 0,862054 9,62101 135,364 1,13252

1 BGN = 2,43310 5,35911 0,440768 4,91922 69,2114 0,579059

1 CZK = 0,185323 0,408189 0,033572 0,374684 5,27165 0,0441053

1 DKK = 0,637455 1,40405 0,115478 1,28880 18,1329 0,151709

1 HRK = 0,640572 1,41091 0,1160426 1,29510 18,2215 0,152451

1 HUF = 0,0148207 0,0326439 0,00268485 0,0299644 0,421587 0,00352721

1 PLN = 1,110360 2,44566 0,201147 2,24491 31,5850 0,264256

1 RON = 1 2,20258 0,181155 2,02179 28,4457 0,237992

1 SEK = 0,454013 1 0,0822465 0,91792 12,9147 0,108051

1 GBP = 5,52015 12,1586 1 11,1606 157,025 1,31375

1 NOK = 0,494612 1,089423 0,0896012 1 14,0696 0,117714

1 ISK = 0,035155 0,077431 0,00636843 0,0710753 1 0,00836652

1 CHF = 4,20183 9,25487 0,761180 8,49520 119,524 1

Uwaga: wszystkie kursy krzyżowe dotyczące ISK oblicza się z zastosowaniem danych dotyczących kursu ISK/EUR, 
pochodzących z Banku Centralnego Islandii.
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Okres odniesienia: kwiecień-19 1 EUR w walucie krajowej 1 jednostka waluty krajowej w EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 25,6777 0,0389443

DKK 7,46510 0,133957

HRK 7,42877 0,134612

HUF 321,081 0,00311448

PLN 4,28570 0,233334

RON 4,75866 0,210143

SEK 10,48135 0,095408

GBP 0,862054 1,16002

NOK 9,62101 0,103939

ISK 135,364 0,00738751

CHF 1,13252 0,882984

Uwaga: kursy ISK/EUR na podstawie danych z Banku Centralnego Islandii.

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot denomi
nowanych w jednej walucie na drugą, na podstawie średniej referencyjnych kursów wymiany walut, opublikowanych 
przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2.

2. Okresy odniesienia:

— styczeń dla przelicznika stosowanego od dnia 1 kwietnia tego samego roku,

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od dnia 1 lipca tego samego roku,

— lipiec dla przelicznika stosowanego od dnia 1 października tego samego roku,

— październik dla przelicznika stosowanego od dnia 1 stycznia następnego roku.

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 
(seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.
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